GRAFIKU | PUNIMEVE

"NDERTIM MURI MBROJTES | TROTUARIT TE SEGMENTIT RRUG E KUNES "FRAN IVANAJ""
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Punime Prishje

Punime Germimi

Ndertimi i Veprave te Artit
Punime Mbushje

Punime Hekur Betoni
Punime Betoni dhe B/A

Projektues

Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim Tirang, Rruga “Kavajés”. Qendra “Sun Tower”, Kati 8, Ap.30



